
UCHWAŁA NR XXIV/152/2013
RADY GMINY NUR

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu z przeznaczeniem na wykonanie odwodnienia 
skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2622W Żebry-Laskowiec-Kamieńczyk Wielki-Boguty z drogą gminną 
260502W we wsi Żebry-Laskowiec. 

2. Pomoc finansowa udzielona będzie w formie dotacji celowej do kwoty 20.000 zł (słownie dwadzieścia 
tysięcy złotych), nie więcej jednak niż 35 % wartości robót budowlanych.

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Nur 
z Powiatem Ostrowskim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Góral

Id: 487EDBFE-91A4-4580-A0FF-2670B268D003. Podpisany Strona 1




